
 

   

Р Е Ш Е Н И Е № 292 
 

05 август 2009 г. 
 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 05 август 2009 г., 
разгледа заявление 20-00-146 от 14.07.2009 г. 

Заявлението е подадено от МЕТРОРАДИО ЕООД със седалище и адрес на 
управление – гр. София, СО – район Средец, ул. Бенковски 4А, ЕИК 121887866 и 
съдържа искане за изменение на индивидуална лицензия 441-00433/ 26.07.2001 г., както 
следва: навсякъде в лицензията наименованието на програмата да се измени от “Бе Ге 
РАДИО” на “БГ РАДИО”. За разглеждане на заявлението е заплатена такса, съгласно 
чл.5, ал.1, т.1 от ТТРТД. 

Съветът, като обсъди исканото от оператора изменение, счита че същото следва 
да бъде допуснато.  

МЕТРОРАДИО ЕООД е лицензиран оператор, притежаващ лицензия за 
радиодейност 441-00433/ 26.07.2001 г., по силата на която създава програма “Бе Ге 
РАДИО”, с териториален обхват – местен Добрич; специализиран профил – музикално- 
информационен и продължителност 24 часа.   

Съгласно Становище на СЕМ от 14.05.2007 г., с което се определят общите 
изисквания за разглеждане и допускане на изменения на индивидуални лицензии за 
радио и телевизионна дейност – при искане, което касае условието по т. 1.2 – 
“наименование на програмата”, трябва да бъдат представени доказателства за правото 
на оператора да използва новото наименование. Метрорадио ЕООД е притежател на 
комбинирана марка “БГ РАДИО само български хитове”  за класове 35, 38, 41 и 42 по 
Ницката конвенция. Марката е с регистров номер 00044268 и срок на действие до 
17.10.2011 г.  

Наименованието на програмата е обстоятелство, вписано в Публичния регистър, 
воден от СЕМ, поради което, настъпилото изменение подлежи на вписване от 
длъжностните лица в раздел Трети на регистъра. 

За промени в издадена индивидуална лицензия за радио- и телевизионна 
дейност, свързани с наименованието на програмата се събира такса в размер 50 лв., 
съгласно чл. 5 ал.2 от ТТРТД. 

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.9 и т.16 и чл. 125б от Закона за 
радиото и телевизията и чл.5, ал.2 от Тарифа за таксите за радио и телевизионна 
дейност, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ  

  
Р Е Ш И: 

 
І. ИЗМЕНЯ индивидуална лицензия 441-00433/ 26.07.2001 г., притежавана от 

МЕТРОРАДИО ЕООД, ЕИК 121887866, със седалище и адрес на управление – гр. 
София, СО – район Средец, ул. Бенковски 4А,  както следва: 
 
“Т 1.2. ЛИЦЕНИРАНИЯТ се задължава да предостави за разпространение програма с 
наименование БГ РАДИО.” 
  

Всички останали разпоредби на индивидуална лицензия 441-00433/ 26.07.2001 г. 
остават непроменени. 
 

ІІ. ВПИСВА в раздел Трети на Публичния регистър на СЕМ, изменение на 
наименованието на програмата от “БЕ ГЕ РАДИО” на “БГ РАДИО” 
 



 

   

ІІІ. ОПРЕДЕЛЯ такса в размер на 50 /петдесет/ лв., платима в седемдневен срок 
от влизане в сила на решението, в брой – в касата на СЕМ на адрес – гр. София, бул. 
Шипченски проход 69, ет.6, или по банков път. 
 
Банковата сметка на съвета е:  
IBAN BG49 BNBG 9661 3000 1788 01  
BIC BNBGBGSD  
Банка БНБ – ЦУ  
 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 
Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
    
 
 
Доц. д-р Маргарита Пешева 
Председател на СЕМ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   

 
 
 
 
 
 
 

И З М Е Н Е Н И E 
 

НА ИНДИВИДУАЛНА ЛИЦЕНЗИЯ ЗА РАДИОДЕЙНОСТ  
  

№ 441-00433/ 26.07.2001 г. 
 

 
 
 
На основание чл.32, ал.1, т.9 от ЗРТ и Решение № 292/ 05.08.2009 г., Съветът за 
електронни медии ИЗМЕНЯ индивидуалната лицензия за радиодейност №  441-00433/ 
26.07.2001 г. за създаването на радиопрограма на територията на град Добрич, както 
следва: 
 
“т 1.2. ЛИЦЕНИРАНИЯТ се задължава да предостави за разпространение програма с 
наименование БГ РАДИО.” 
  
Останалите условия на индивидуална лицензия № 441-00433/ 26.07.2001 г. остават 
непроменени.    
                                                                

 
 
 
 

доц. д-р Маргарита Пешева 
Председател на СЕМ 
 
 
 
 


